[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.03.2022 г.

        № 120
с. Байкалово

О внесении изменений в состав приемной эвакуационной комиссии Байкаловского муниципального района, утвержденный  Постановлением администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 17.12.2019 № 454 (в редакции постановления администрации от 04.06.2021г. № 159)
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав приемной эвакуационной комиссии Байкаловского муниципального района, утвержденный  Постановлением администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 17.12.2019 № 454 (в редакции постановления администрации от 04.06.2021г. № 159), изложив  состав комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет www.mobmr.ru. в разделе «Документы».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Байкаловского муниципальногой района                                      А.Г. Дорожкин
Приложение № 1 к
постановлению Администрации МО
                                                                                                                         Байкаловский муниципальный район

                                                                                        от 17.12.2019 года № 454
(в ред. от 04.06.2021 № 159,

29.03.2022г. № 120)

Состав  приемной эвакуационной комиссии

 Байкаловского муниципального района
Емельянова Ольга Анатольевна – заместитель главы Администрации Байкаловского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии.

Ларионова Ирина Александровна – заместитель начальника территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 6 , заместитель председателя комиссии (по согласованию).

Кошелев Роман Сергеевич – специалист 1 категории отдела по мобилизационной подготовке, ГО  и ЧС Администрации Байкаловского муниципального района, секретарь комиссии.

Группа оповещения и связи.

Жуков Алексей Анатольевич – директор муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Байкаловского муниципального района Свердловской области», начальник группы.

Члены группы:

Карпов Михаил Юрьевич – водитель Администрации Байкаловского муниципального района.

Группа учета, приема и размещения эваконаселения, материальных и

культурных ценностей.

Куликова Алла Вениаминовна – Начальник  организационного отдела Администрации Байкаловского муниципального района, начальник группы.

Члены группы:

Боталова Надежда Михайловна – ведущий специалист организационного отдела по общим вопросам Администрации Байкаловского муниципального района.
Осинцева Елена Аркадьевна – главный специалист организационного отдела в сфере культуры и молодежной политики Администрации Байкаловского муниципального района.

Группа транспортного обеспечения.

Глухих Павел Андреевич – заместитель главы администрации Байкаловского муниципального района по развитию, начальник группы.

Члены группы:

Лапина Вера Андреевна –специалист 1 категории организационного отдела  Администрации Байкаловского муниципального района   по жилищным субсидиям и  дорожной деятельности.

Группа охраны общественного порядка

Зырянов Сергей Александрович – заместитель начальника полиции МО МВД России «Байкаловский» по охране общественного порядка, начальник группы (по согласованию)
Члены группы.

По согласованию – личный состав МО МВД России «Байкаловский».
Группа первоочередного обеспечения.

Кузеванов Сергей Аркадьевич – главный специалист Отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС Администрации Байкаловского муниципального района, начальник группы.

Члены группы:

Епишина Наталья Георгиевна – представитель ГАУЗ СО «Байкаловская центральная районная больница» (по согласованию)
Федотова Людмила Валерьевна – заместитель главы администрации - начальник  отдела  экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального района.
Шаламова Ольга Александровна – заместитель директора МУП ЖКХ «Тепловые сети» (по согласованию)